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Vorbehaltsgebiet für Bodenschätze

Gunstfaktoren
Flächen für Siedlung inkl. Planungsflächen aus Flächennutzungsplan

Friedhof

Sport, Spielplatz, Golf

Wasser

Bestehende Abbauflächen

Vorranggebiet für Hochwasserschutz

Vorranggebiet für Wasserversorgung (rechtskräftig und im Entwurf ausliegend)

Summe der Analyse Punkte

0

1

2

3

4-6

> 7

Rasteranalyse Gunsträume
Gunst: max. 3 Analysepunkte und max. 200 m Entfernung zu bestehenden Abbauflächen

Gunst: max. 3 Analysepunkte und Lage innerhalb des VBG Bodenschätze

> 1 Gunst-Kriterium 

Ausschlussflächen

Friedhof

Sport, Spielplatz, 
Golf

Rasteranalyse Restriktionen

GR1 Gunstraum mit Nr.
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